ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от « 30 » декабря 2008г.

№ 37
г. Ипатово

По основной деятельности

Об утверждении системы показателей характеризующих качество финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 декабря 2007 года №123н «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств федерального бюджета» и приказом Министерства финансов Ставропольского края от 31 октября 2008 года №186 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого субъектами бюджетного планирования Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить систему показателей характеризующих качество финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Ипатовского муниципального района Ставропольского края согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Усик  С.Н

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                       Л.Г. Домовцова